令和６年４月吉日

ご 家 族 様

旭川市東旭川町上兵村２２９番地の８

                       社会福祉法人 旭川緑光会

特別養護老人ホーム 旭川緑苑

ユニット型特別養護老人ホーム旭川緑苑

理事長 土肥 一哲

（公印省略）

職員人事について（お知らせ）

拝啓 春陽の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し

上げます。

日頃より、旭川緑苑の社会福祉事業に際し、ご理解とご協力賜りまして

誠にありがとうございます。

さて、この度、３月２８日の理事会にて以下の通り、新年度の人事が決

まりました事をお知らせ致します。

今後も皆様方のご指導とご支援を頂き、誠心誠意、施設の運営に努力し

入所者様が安心した生活が送れますよう、邁進していく所存でございます。

前任者同様、格別のご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもちまして、ご報告を申し上げます。

敬具

記

       〇鴨川施設長   → 理事

       〇出永業務課長  → 施設長

       〇石山事務課長  → 事務長

       〇加藤事務員   → 事務主任

       〇小石川介護員  → ユニット型特養ケアマネージャー

以上